
32

CARACTERISTICAS C ó d i g o

3 8 3 0 8 2

3 8 3 0 9 1

3 8 3 0 5 8

3 8 3 0 1 5

3 8 7 9 1 6

3 8 7 9 2 4

PISTOLAS PARA PINTAR - SISTEMA HVLP

OPERA POR GRAVEDAD

43 /50  PS I

ROSCA DE  1 /4 ”NPS  Y
ADAPTADOR PARA MANGUERA

DE ACERO

DE ENTRADA DE  A IRE , 
DE  CAUDAL DE  P INTURA 
Y DE  CONTROL DE  MEZCLA
(ABANICO)

LLAVE DE  AJUSTE
MULT IPLE  -  F ILTRO 
CEPILLO BAQUETA TUBULAR

ALTO VOLUMEN 
BAJA PRESION

RECIP IENTE : 

PRESION ENTRADA:

CONEXION:

P ICO Y AGUJA :

TORNILLOS 
REGULADORES:

ACCESORIOS:

S ISTEMA H.V.L .P. : 

KIT  REPUESTOS 
PISTOLA HVLP

3 8 3 1 0 4

3 8 3 11 2

3 8 7 7 9 7

3 8 7 7 7 1

3 8 7 8 2 7

3 8 7 8 5 1

3 8 3 1 2 1

3 8 7 8 1 9

3 8 7 8 6 0

CABEZAL - AGUJA

y  TOBERA

0,8 mm

1,0 mm

1,4 mm

1,7 mm

2,0 mm

IMPORTADO

Ø mm
TOBERA 

0,8

1,0

1,4

1,7

1,4

1,7

RECIP IENTE
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IVA 10 ,5%

ACCESORIOS
PISTOLA HVLP

FILTRO

RECIPIENTE PLASTICO 125 cm3

RECIPIENTE PLASTICO 600 cm3

RECIPIENTE METALICO 600 cm3
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CARACTERISTICAS C ó d i g o

3 8 3 1 3 9

3 8 3 1 5 5

3 8 3 1 4 7

3 8 3 1 6 3

PISTOLAS PARA PINTAR - SISTEMA HVLP

OPERA POR GRAVEDAD

30  PS I  -  2  BAR

ROSCA DE  1 /4 ”NPS  Y
ADAPTADOR PARA MANGUERA

DE ACERO INOXIDABLE

CAUDAL DE  P INTURA 
Y DE  CONTROL DE  MEZCLA
(ABANICO)

LLAVE DE  AJUSTE
MULT IPLE  -  F ILTRO 
CEPILLO BAQUETA TUBULAR

ALTO VOLUMEN 
BAJA PRESION

RECIP IENTE : 

PRESION TRABAJO:

CONEXION:

P ICO Y AGUJA :

TORNILLOS 
REGULADORES:

ACCESORIOS:

S ISTEMA H.V.L .P. : 

Ø  mm
TOBERA 

0,8

1,0

1,3

1,7

RECIP IENTE

P
L

Á
S

T
IC

O

IVA 10 ,5%
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3
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B

2 en 1  -  AL AGUA  y  AL SOLVENTE - PICO INOX

 A - 125 cm3

B - 600 cm3

C

KIT  REPUESTOS 
PISTOLA HVLP

3 8 3 1 9 8

3 8 3 2 0 1

3 8 3 2 1 0

3 8 3 2 2 8

3 8 3 1 7 1

3 8 3 1 8 0

CABEZAL - AGUJA

y  TOBERA

0,8 mm

1,0 mm

1,3 mm

1,7 mm

ACCESORIOS
PISTOLA HVLP

RECIPIENTE PLASTICO 125 cm3

RECIPIENTE PLASTICO 600 cm3
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